
Id: FE7E4277-439D-4ACE-8540-B8C531648377. Uchwalony Strona 1 

 

ZAB.0025.3.2026 

UCHWAŁA NR 263/26 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 15 stycznia 2026 r. 

w sprawie upoważnienia Pana Przemysława Duchewicza Kierownika ds. inwestycji i remontów 

Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku z/s w Jarantowicach do załatwiania niektórych spraw. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 a, w związku z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2025 r., poz. 889) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Pana Przemysława Duchewicza zatrudnionego na stanowisku Kierownika ds. inwestycji 

i remontów Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku z/s w Jarantowicach do załatwiania   w imieniu Zarządu 

Powiatu we Włocławku spraw z zakresu administracji publicznej mieszczących się w zakresie zadań powiatu 

określonych w Statucie Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku z/s w Jarantowicach, w tym do wydawania 

decyzji administracyjnych w sprawach właściwych dla zarządcy drogi, określonych w ustawie z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych. 

§ 2. Upoważnienie nie uprawnia do udzielenia dalszego upoważnienia innym osobom. 

§ 3. Upoważnienia udziela się w przypadku nieobecności Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg we 

Włocławku z/s w Jarantowicach, z tym zastrzeżeniem, że może ono być odwołane w każdym czasie bez podania 

przyczyny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

Roman Gołębiewski 

Karol Antoni Matusiak 

Aneta Kwarcińska 

Anna Sława Kozłowska 

Jan Ambrożewicz 



Id: FE7E4277-439D-4ACE-8540-B8C531648377. Uchwalony Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

W związku z koniecznością zapewnienia ciągłości i płynności działalności jednostki w przypadku 

nieobecności Dyrektora, zachodzi konieczność upoważnienia pracownika zatrudnionego na stanowisku 

Kierownika ds. inwestycji i remontów. 

 


